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ذوب آهن)استراحت(

شکایت از بارسا رد شد
بارســلونا در دیــدار رفــت یک هشــتم نهایی 
کوپا دل ری برابر لوانته، از بازیکنی استفاده کرد 
که از حضور در این دیدار محروم بود ولی لوانته 
در فرصتی که برای شکایت وجود داشت، اقدام 
نکرد و پس از بازی برگشــت که حذف این تیم 
قطعی شد، علیه بارسا شکایت کرد. از همین رو، 
شــکایت آن ها به فدراسیون اســپانیا و کمیته 
اســتیناف، راه به جایی نبرده و باشگاه پرونده 
را بــه دادگاه حکمیت ورزشــی بــرد. لوانته از 
دادگاه کاس درخواست کرده بود که بازی های 
یــک چهارم نهایی کوپــا دل ری را تا زمان رای 
نهایی به حالت تعلیق در بیاورد اما دیروز مارکا 
اعلام کرد که با این درخواست مخالفت شده و 
بازی دیشــب بارسلونا و سویا هم برگزار شد. به 

این ترتیب عملا شکایت لوانته بی اثر شد.

لیگ بسکتبال

سوژه

تلاش های نافرجام اوســین بولت دارنده  8 مدال المپیک در رشته 
دوومیدانی برای پیدا کردن یک تیم فوتبال که حاضر شود به او حقوق 
مورد نظرش را بپردازد، این ورزشکار جاماییکایی را سرانجام متقاعد 
کرد که به دوران کوتاه حضورش در دنیای فوتبال پایان دهد. بولت 
سال 2017 پس از شرکت در رقابت های جهانی دو و میدانی لندن که 
در آنجا سوم شد، به رقابت در پیست دو و میدانی خاتمه داد تا شانس 
خود را در دنیای فوتبال امتحان کند. او پس از شرکت در تمرینات  
دورتموند و حضوری آزمایشــی و 2 ماهه در تیم ســنترال کوئست 
مارینرز استرالیا نتوانست با این تیم برای عقد قرارداد به توافق برسد و 

منتظر پیشنهادهای دیگر بود که در نهایت هرگز به صاعقه ارائه نشد. 
دارنده 8 مدال طلای المپیک در رشته های دو 100، 200 و 4 در صد 
متر امدادی، با اعلام این که زندگی ورزشی اش به پایان رسیده ، گفت: 
»من نمی خواهم بگویم که به درســتی شرایطم را مدیریت نکردم، 
بلکه فکر می کنم که ما آن طور که   باید نتوانستیم با برخی چیزها کنار 
بیاییم. شما از این چنین اتفاقاتی درس می  گیرید. زندگی برای درس 
گرفتن اســت. به هر حال این مدت حضورم در فوتبال تجربه خوبی 
بود. مــن واقعا از همین که در یک تیم فوتبال بودم هم لذت بردم، 
چون تجربه ای متفاوت از حضور در پیســت دو و میدانی بود. حضور 

در فوتبال در تمام لحظاتش برای من لذت بخش بود. « ســریع ترین 
مرد دنیا درباره این که در آینده قصد دارد وارد چه حرفه ای شــود، 
هم تاکید کرد: »من دارم کارهای متفاوتی انجام می دهم اما زندگی 
ورزشی ام به پایان رسیده است. از الان می خواهم وارد حوزه دیگری 
شوم. برنامه های زیادی در سر دارم اما تلاشم این است که الان یک 
تاجر موفق باشم. « رویای فوتبال بولت اگرچه محقق نشد اما به نظر 
می رســد که او در کسب و کار توانایی های بیشتری دارد. بولت 32 
ساله به تازگی چند شعبه از یک رستوران زنجیره ای با عنوان »ترکس 

اند رکوردز« را افتتاح کرده است. 

بولت: حالا می خواهم تجارت کنم! پایان ماجراجویی صاعقه در مستطیل سبز

خبری از هواپیمای گمشده نیست

بازار نقل و انتقالات زمســتانی از 
روز سه شنبه تحت تاثیر یک خبر 
ناگوار قرار گرفته؛ گم شــدن هواپیمای حامل 
بازیکن جدید کاردیف ســیتی، امیلیانو سالا که 
در باشگاه نانت فرانسه توپ می زد! دوشنبه شب 
یک هواپیمای پایپر مالیبو در مســیر فرانسه به 
انگلســتان، حوالی کانال مانش ناپدید شــده و 
امیلیانو ســالا، مهاجم جدید کاردیف سیتی که 
از نانت فرانســه به مقصد کاردیف می رفت، به 
همراه یک نفر دیگر در این هواپیما حضور داشته 
است. جست وجو و تحقیق پیرامون وضعیت این 
هواپیمای شخصی ساعت ها با چند هلی کوپتر، 
هواپیمــا و قایق در جریان بوده اما هیچ خبری 
از هواپیمای گمشده نیست. پلیس انتظار ندارد 
کســی از این حادثه جان سالم به در برده باشد 
و فکر می کند امیلیانو سالا تاکنون مرده است. 
جان فیتزگرالد، رئیس تیم جســت وجو در این 
مورد گفته: »فکر نمی کنم کســی جان ســالم 
به در برده باشــد. ما همچنــان نمی دانیم علت 
این ناپدیدی چیســت. این هواپیما ناپدید شده 

و حتی یک تماس رادیویــی نیز از آن دریافت 
نشده است.« 

  
در تازه تریــن اخبار منتشــره درخصوص این 
بازیکن 28 ســاله آرژانتینی گفته شــده که 
او پیش از ناپدید شــدن با ارســال یک پیام 
صوتی برای دوســتان و خویشــاوندان خود 
از وضعیت هواپیما ابراز نگرانی کرده اســت. 
رســانه های آرژانتینی اعلام کرده اند که سالا 
پیش از ناپدید شــدن هواپیما با ارســال یک 
پیام صوتی توسط واتس اپ گفته است: »من 
ســوار هواپیمایی هســتم که به نظر می رسد 
در حال متلاشی شدن است. من در حال پرواز 
به سمت کاردیف هستم. « سالا در ادامه پیام 
صوتــی خود می گوید: »اگر تا یک ســاعت و 
نیم دیگر خبری از من نشد، نمی دانم کسانی 
را برای جســت وجو و پیدا کردنم می فرستند 
یا نه، چــون می دانید اینجا هیچ کس مرا پیدا 
نخواهــد کرد. پــدر، من خیلی می ترســم. « 
پلیس گورنــزی اعلام کرده کــه بعد از یک 

جســت وجوی 15 ســاعته در منطقــه ای به 
جسم  تعدادی  کیلومتر مربع،  وســعت 3000 
شناور بر روی آب پیدا کرده است. پلیس این 
جزیره به خبرنگاران گفت: »ما هیچ نشانه ای 
از سرنشینان هواپیما پیدا نکرده ایم. اگر آن ها 
روی آب فــرود آمده باشــند، در این مرحله، 
متاسفانه احتمال زنده ماندن آن ها بسیار کم 
است. « مسئولان هواپیمایی غیرنظامی فرانسه 
هم تایید کرده اند که سالا یکی از سرنشینان 
هواپیمای مورد نظر بوده است. گفته می شود 
هواپیما یک سرنشین دیگر هم داشته است. 

و  وضعیت ســالا  از  اخبــار  آخرین   
هواپیمای گمشده

پلیــس دیروز صبــح پیش از شــروع عملیات 
جست وجو، پیامی از دوست سالا، رولان دریافت 
کــرده که در آن ســالا به یکی از دوســتانش 
می گویــد که هواپیما شــرایط خوبــی ندارد و 
احتمال دارد که دچار مشــکل شود. رولان در 

این رابطه گفــت: »من هیچ گاه بــا هواپیمای 
شخصی پرواز نکرده ام و همیشه از این موضوع 
می ترســم ولی هیچ کس انتظار چنین اتفاقی را 
نداشت. من پیامی از امیلیانو دریافت کردم که 
به یکی از دوســتانش در آرژانتین فرستاده بود 
و از اتفاقی که رخ داده خیلی ترسیده ام. من در 
شوک هســتم. پیش از این پرواز، او پیش بینی 
این اتفاقــات را کرده  و به یکی از دوســتانش 
خبر داده بود و دوســتش هم خیلی ترســیده 
بود. او به دوســتش گفته بود کــه از این پرواز 
خیلی می ترسد و همچنین از این که در صورت 
سانحه کســی نتواند او را پیدا کند. چیزی که 
او پیش بینــی کرده بود، اتفــاق افتاد. « پلیس 
منطقه ای که سانحه در آن رخ داده، اعلام کرده 
که احتمال زنده ماندن سالا و خلبان در صورت  
استفاده آن ها از قایق های نجات داخل هواپیما 
وجود دارد. حال باید دید که سرنوشت مهاجم 

آرژانتینی چگونه خواهد بود. 

 ترانسفر نیمه کاره 
در آسمان 

رونالدو بعد از خروج از مادرید عکســی در اینستاگرامش منتشر کرد 
که در جت شخصی اش در حال سلفی گرفتن است. این حرکت خوشایند 
هوادارانش نبود و آن ها خشــم خود را از این عکس در پیام ها نشــان 
دادند. آن ها اعلام کردند در زمان مناسبی این عکس را منتشر نکرده، 
چون هم زمان با ناپدید شدن جتی بود که امیلیانو سالا )بازیکن کاردیف( 
در آن حضور داشــت. گــری لینه کر در همیــن رابطه در توئیترش 

نوشت: »روز مناسبی برای چنین عکسی نیست، واقعا نیست!«

اونای امری، بــرای افزایش روحیه توپچی ها پیش از بازی بزرگ مقابل 
منچســتریونایتد آن ها را به زمین پینت بال برد. رســانه ها و هواداران 
آرســنال با بررسی دقیق تر عکس منتشر شــده از طرف امری متوجه 
شدند او و مسوت اوزیل کنار هم نشسته اند. درحالی که شایعات درباره 
اختلاف بین این دو، روزهای متوالی اســت که در فضای رسانه ای دست 
به دست می شود، خیلی ها انتشار این عکس را به مثابه اعلام وجود رابطه 
خوب و نزدیک بین امری و اوزیل و تکذیبیه ای بر شایعات، تفسیر کردند. 

در جریان دیدار یوونتوس و کیه وو شوت محکم رونالدو پیش از شروع 
بازی به صورت النا دی مارتینو برخورد کرد و کادر پزشــکی حاضر در 
استادیوم بلافاصله بالای سر این هوادار مضروب حاضر شد تا به درمان 
او بپردازد. حالا او با انتشــار تصویری از بینی شکسته شده اش در صفحه 
شــخصی فیس بوک خود، از رونالدو خواسته در ازای این اتفاق وی را به 
یک مجلس شام دعوت کند: »از همه هواداران بابت حمایت از یوونتوس 

تشکر می کنم و انتظار دارم رونالدو مرا به یک شام میهمان کند. «

باشــگاه وینگیــت و فینچلی در دســته هفتم 
انگلیــس، روبوتــی مجهز به هــوش مصنوعی 
را بــه عنوان ســرمربی انتخاب کــرد و امیدوار 
اســت مقابل حریفی که در لیگی حضور ندارد، 
3 امتیاز را کســب کند. مســئولان این باشگاه 
تصمیــم گرفته اند کــه برای انتخــاب ترکیب 
اصلی، تاکتیک ها و سیستم تیم در دیدار مقابل 
وایت هــاوک اف ســی در روز 9 فوریــه، هوش 
مصنوعی همه کاره باشد. این هوش مصنوعی که 

توسط گروهی متخصص ساخته شده، می تواند 
استراتژی های پیش از بازی و در جریان بازی را 
مشــخص کند و مثل یک انسان که مربیگری را 
شروع کرده، با گذشت زمان یاد می گیرد و بهتر 
و بهتر خواهد شد. این وسیله خاص توسط گروه 
Big Bang Fair ســفارش داده شــده و دیو 
نورمن، رئیس باشگاه ویگنیت و فینچلی، مطمئن 
است که هوش مصنوعی در فوتبال موفق خواهد 
بود. او گفت: »موضوعات اساسی فوتبال همواره 

یکســان هســتند، حالا چه یک مربی مجازی 
آن را مشــخص کند و یا یک انســان. به عنوان 
یک معلم و یــک مربی فوتبال، من حامی گروه 
بیگ بنگ و اهدافشــان هســتم، بنابراین خیلی 
خوشحال خواهم شد اگر که یک هوش مصنوعی 
را بــه تیمم اضافه کنم. فکر می کنم این موضوع 
کمــک زیادی به ما خواهد کرد تا 3 امتیاز بازی 
بعدی را کسب کنیم. « تیم دیسون از آزمایشگاه 
گرین شات منتظر است تا تاثیر تکنولوژی را روی 

بازی های فوتبال در انگلیس مشاهده کند: »باید 
ببینیم که استفاده از هوش مصنوعی در محیط 
فوتبال چه تاثیری خواهد داشت. البته استفاده 
از این سیستم کار دشواری نیست زیرا تنها چند 
هفته وقت لازم اســت تا یک هوش مصنوعی را 
رشــد دهید و آن ها را با موضوعات فوتبالی آشنا 
کنید. در طول زمان، هوش مصنوعی با اطلاعاتی 
که دریافت می کند، می تواند تاکتیک های بهتری 

را ارائه کند. «

یک روبوت، مربی جدید تیم انگلیسی! ورود تکنولوژی به دنیای مربیگری

مرد شماره یک تنیس دنیا پس از انصراف کی نیشیکوری به عنوان آخرین تنیسور به نیمه نهایی راه یافت. دهمین روز تنیس اوپن استرالیا با صعود 
نواک جوکوویچ به نیمه نهایی به پایان رسید. تنیسور صربستانی در ست نخست، ۶ - یک پیروز شد و در ست دوم در حالی که 4 - یک پیش بود با 
انصراف تنیسور ژاپنی به دلیل آسیب دیدگی برنده این بازی اعلام شد. پیش از این بازی لوکاس پوییل توانست میلوش رائونیچ را 3 - یک شکست 

دهد. تنیسور فرانسوی در نیمه نهایی برابر جوکوویچ قرار می گیرد.

صعود 
بی دردسر جوکو 
به نیمه نهایی 


